
MUNICÍPIO DE RIO NEGRO —- IPRERINE
ESTADO DO PARANÁ

R, INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DOS SERVIDORES PÚBLICOS DO

CNPJ N.º 04.783.770/0001-09
tema —

EXTRATO DO CONTRATO Nº 02/2023

Contratante: Instituto de Previdência Social dos Servidores Públicos do Município de Rio Negro —
IPRERINE — CNPJ nº 04.783.770/0001-09
Contratado: BRASILNETS —COMÉRCIO ATACADISTA DE EQUIPAMENTOS DE
INFORMÁTICA LTDA.- CNPJ nº 10.517.947/0001-28
Objeto: Contratação de empresa para prestação de serviço de transmissão de dados via internet banda
larga por meio de fibra ótica, com velocidade de 600 mbps, com IP fixo na sede do IPRERINE,
localizada à rua Coronel Nicolau Bley Neto, 351 Centro Rio Negro — pr.
Prazo de Vigência: 12 meses.
Valor do contrato: R$2.698,80 (dois mil seiscentos e noventa e o1to reais e oitenta centavos)
Dotação Orçamentária: 3.3.90.40.97.00.00 —Despesas de teleprocessamento. Despesa: 1326
Fundamentação legal: Art. 75, inciso II, da Lei nº 14.133/2021.
Data: 12/07/2023
ANA PAULA PORTES CHAPIEWSKI
Diretora Executiva


